
I-A I-B II-A II-B III-A III-B
1 M. OPERACIONAL sem 218 M.Duduci
2 M. OPERACIONAL sem 218 M.Duduci BAZ KONT 108 sem J.Bekteshi
3 BAZ KONT 108 sem J.Bekteshi
4
5
6
7 STATISTIKE sem 216 J.Bicoku
8 STATISTIKE sem 216 J.Bicoku
9

1 D.FINANCIAR sem 405 M.Ashiku INVESTIME sem 402 E.Teqja

2 BAZ KONT sem 106 J.Bekteshi ETIKE BIZNESI sem 221 D.Vyshka D.FINANCIAR sem 405 M.Ashiku INVESTIME sem 402 E.Teqja
3 E DR. PUBL. sem 302 A.Berisha BAZAT E MKT sem  221 E. Gega BAZ KONT sem 106 J.Bekteshi INVESTIME sem 405 E.Teqja D.FINANCIAR sem 402 M.Ashiku
4 BAZAT E MKT sem  308 E. Gega E DR. PUBL. sem 306 A.Berisha INVESTIME sem 405 E.Teqja D.FINANCIAR sem 402 M.Ashiku
5 MAN BUR NJER sem 402 E.Bako
6 ETIKE BIZNESI sem 221 D.Vyshka DREJTIM MKT sem 215 E.Calja MAN BUR NJER sem 405 E.Bako
7 DREJTIM MKT sem 221 E.Calja
8
910
1
2
3
4
5
6
7
8
9

1 M OPERACIONAL sem 217 M.Duduci
2 MIKROEK. Sem 302 M.Marku BAZ MAN RISK sem 403 M.Topi M OPERACIONAL sem 217 M.Duduci
3 MIKROEK.  Sem 308 M.Marku BAZ MAN RISK sem 221 M.Topi PAR DHE BANKA sem 405 A.Caushi KONT KOSTO sem 405 M.Sulanjaku
4 MIKROEK. Sem 215 M.Marku ANGLISHT  sem 308 L.Cela BAZ MAN RISK sem 108 M.Topi PAR DHE BANKA sem 405 A.Caushi KONT KOSTO sem 405 M.Sulanjaku
5 MIKROEK. Sem 215 M.Marku ANGLISHT sem 307  L.Cela BAZ MAN RISK sem 216 M.Topi KONT KOSTO sem 405 M.Sulanjaku
6 ANGLISHT 216 sem M.Hoxha KONT KOSTO sem 405 M.Sulanjaku
7 ANGLISHT  216 sem M.Hoxha MATEMATIKE  sem 402 E.Cela
8 MATEMATIKE  sem 402 E.Cela
9 MATEMATIKE  sem 402 E.Cela
10 MATEMATIKE  sem 402 E.Cela

1
2
3 PARAJA DHE BANKA sem 405 A.Voci
4 PARAJA DHE BANKA sem 405 A.Voci
5
6
7
8
9

KONTABILITET KOSTO  Lex 308 M.Sulanjaku

ETIKE BIZNESI Lex 103 I.Sejdini

BAZA MARKETING Lex 217 E.Gega

BAZA MARKETING Lex 217 E.Gega

E DREJTE PUBLIKE Lex 104 A.Berisha
E DREJTE PUBLIKE Lex 104 A.Berisha

FINANCE KONTABILITET

DREJTIM MARKETINGU Lex  107 E.Fetahu

MENAXHIM OPERACIONAL Lex  103 A.Turhani

KONTABILITET KOSTO  Lex 308 M.Sulanjaku

                  DREJTIM FINANCIAR Lex 403 M.Ashiku

LENDA

MANAXHIM  BURIMEVE NJEREZORE Lex 103 N.Krypa

D
IT
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 H
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E
E
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A

R
T

E

AKTIVITETE REKREATIVE
AKTIVITETE REKREATIVE

ORA
LENDA

                  DREJTIM FINANCIAR Lex 403 M.Ashiku

STATISTIKE Lex 307 J.BICOKU 
STATISTIKE  Lex 307 J.BICOKU 

MANAXHIM  BURIMEVE NJEREZORE Lex 103 N.Krypa

                           VITI 2

ETIKE BIZNESI Lex 103 I.Sejdini
INVESTIME Lex 307 A.Idrizi 
INVESTIME Lex 307 A.Idrizi  

STATISTIKE  Lex 307 J.BICOKU 

VITI 3VITI 1    

BAZAT E MANAXHIMIT TE RISKUT Lex 107 A.Todri
BAZAT E MANAXHIMIT TE RISKUT Lex 107 A.Todri

E
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E
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 P
R

E
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T
E

MIKROEKONOMI 403 Lex A.Vangjeli

DREJTIM MARKETINGU  Lex  107 E.Fetahu

BAZA KONTAB Lex 402 M.Kenuti

LENDA

MENAXHIM OPERACIONAL Lex  103 A.Turhani

BAZA KONTAB Lex 402 M.Kenuti

MIKROEKONOMI 403 Lex A.Vangjeli

MIKROEKONOMI 403 Lex A.Vangjeli

PARAJA DHE BANKA  Lex  302 A.Voci

E
 M

E
R

K
U

R
E

MATEMATIKE Lex 403 Dh.Valera

PARAJA DHE BANKA  Lex  302 A.Voci

MATEMATIKE Lex 403  Dh.Valera
MATEMATIKE Lex 403 Dh. Valera



VITI 2
LENDA

I-A I B II-A III-A IIIB

1
2 B e EKONOMIKSIT sem 308 K.Gjini KOM BIZNESI  sem 306  E. Ibershimi 
3 B e EKONOMIKSIT sem 308 K.Gjini KOM BIZNESI sem 306 E. Ibershimi
4
5 BAZAT E KONT  sem 306 K.Cyco MANAXHIM MKT sem 308 E .Calja
6 STATISTIKE  sem 306 A.Plaka MANAXHIM MKT sem 106 E Calja
7 MATEMATIKE sem 221A.Qosja STATISTIKE sem 306 A.Plaka MAN STRATEGJIK sem 106 E.Bako MAN I BUR NJER  sem 218 D.Bejtja
8 MATEMATIKE sem 221 A.Qosja MEN OPERACIONAL sem 306 M.Duduci MAN STRATEGJIK sem 106 E.Bako MAN I BUR NJER  sem 218 D.Bejtja
9 MEN OPERACIONAL sem 306 M.Duduci KERKIM MARK sem 106 E Maksudi
10 KERKIM MARK sem  216 E Maksudi

1
2 B e EKONOMIKSIT sem 108 K.Gjini SISTEME INFORMATIKE EKONOMIKE  Lex 218 Sh. Cerri
3 B e EKONOMIKSIT sem  K.Gjini SISTEME INFORMATIKE EKONOMIKE Lex 218 Sh. Cerri
4 MANAXH BIZNESI sem 106  R.Mehalla MATEMATIKE sem 215 A.Qosja ETIKE BIZNESI Lex 103 I.Sejdini
5 MANAXH BIZNESI sem 106  R.Mehalla MATEMATIKE  sem 405 A.Qosja ETIKE BIZNESI Lex 103 I.Sejdini
6
7 KOM BIZNESI sem  306 E.Ibershimi MANAXHIM BIZNESI  sem 108 D.Resmeliu MAN I BUR NJER sem 106  D.Bejtja
8 KOM BIZNESI sem 306 E.Ibershimi MANAXHIM BIZNESI  sem 108 D.Resmeliu MAN I BUR NJER sem 107 D.Bejtja MANAXHIM MKT sem 308 E.Calja
9 MANAXHIM MKT sem 106 E.Calja KERKIM MARK sem 215 E.Maksuti
10 KERKIM MARK  sem 107  E .Maksuti

1 STATISTIKE  Lex 307 J.Bicoku
2 STATISTIKE  Lex 307 J.Bicoku
3  MENAXHIM OPERACIONAL Lex 103 A.Turhani
4  MENAXHIM OPERACIONAL Lex 103 A.Turhani
5 STATISTIKE  Lex 215 J.Bicoku
6 MAN STRATEGJIK sem 106 E.Bako
7 MAN STRATEGJIK sem 106 E.Bako
8

1
2 SIST INFORM EK sem 215 J. Caushaj
3 SIST INFORM EK sem 215  J. Caushaj
4 BAZAT E KONT sem 221 K.Cyco
5 E DREJTE PUBLIKE sem 308 I.Balukja ETIKE BIZNESI sem  221 D.Vyshka
6 E DREJTE PUBLIKE sem 308 I.Balukja SIST INFORM EK sem 218 J. Caushaj
7 ANGLISHT sem 308 M.Spiro
8 ANGLISHT sem 308 M.Spiro

1 BAZAT E KONTABILITETIT Lex 306 Sh.Acka
2 BAZAT E KONTABILITETIT Lex 306 Sh.Acka
3
4
5 INVESTIME sem 106 K.Popa
6 ANGLISHT sem 402 M.Spiro INVESTIME sem 106 K.Popa
7 ANGLISHT sem 402 M.Spiro
8

MENAXHIM STRATEGJIK Lex 107A.Kacollja
MENAXHIM STRATEGJIK Lex 107 A.Kacollja
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MANAXHIM MARKETINGU Lex 108 E.Fetahu
MANAXHIM MARKETINGU Lex 108 E.Fetahu

INVESTIME Lex 108 A.Todri

BAZAT E EKONOMIKSIT Lex 302 M.Marku

MATEMATIKE Lex 108 E.Rada
MATEMATIKE Lex 108 E.Rada

INVESTIME Lex 108 A.Todri

MANAXHIM I BURIMEVE NJEREZORE Lex 104 N.Krypa

KERKIM MARKETING  Lex 107  Sh.Cerri

MANAXHIM I BURIMEVE NJEREZORE Lex 104 N.Krypa

ADMINISTRIM BIZNES
VITI 3

AKTIVITETE REKREATIVE 

KOMUNIKIM BIZNESI  Lex 215 Gj.Shqau

LENDALENDA
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KERKIM MARKETING  Lex 107 Sh.Cerri
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MANAXHIM BIZNESI Lex  104 M.Cela

VITI 1   

MATEMATIKE Lex 108 E.Rada
BAZAT E EKONOMIKSIT Lex 302 M.Marku

KOMUNIKIM BIZNESI Lex 215 Gj.Shqau

E DREJTE PUBLIKE  Lex 108 A.Gace
E DREJTE PUBLIKE  Lex 108 A.Gace

AKTIVITETE REKREATIVE 

MANAXHIM BIZNESI Lex  104 M.Cela



VITI 2
LENDA

I-A I-B II-A III-A III-B

1
2
3 HYRJE NE INFORMATIKE sem 216 R.Rada MAKROEKONOMI  Lex 107 S.Hajdari
4 HYRJE NE INFORMATIKE sem 216 R.Rada MAKROEKONOMI  Lex 107 S.Hajdari
5 MATEMATIKE  sem 403 A.Qosja MAKROEKONOMI  Lex 107 S.Hajdari
6 MATEMATIKE  sem 403 A.Qosja E DREJTE BIZNESI sem 308 A.Bicoku
7 Anglisht Sem 402 E.Kafexhiu
8 Anglisht Sem 402 E.Kafexhiu
9

1
2
3 E DREJTE BIZNESI  Lex 107 A.Gace
4 E DREJTE BIZNESI  Lex 107 A.Gace
5 STATISTIKE Lex 107 I.Sejdini
6 E DREJTE PRIVATE sem 104 B.Himci MATEMATIKE  sem 403 A.Qosja STATISTIKE Lex 107 I.Sejdini RRJETE KOMPJ sem  303 E.Shingjergji
7 MATEMATIKE  sem 403 A.Qosja E DREJTE PRIVATE  sem 104 B.Himci STATISTIKE sem 103 I.Sejdini RRJETE KOMPJ sem 303 E.Shingjergji
8 STATISTIKE sem 103 I.Sejdini

1 KERKIM Mkt sem 221 E Maksuti EKONOMETRI sem 304 Xh.Abazi
2 APLIKACIONE KOMPJUT sem 219 E.Serreqi KERKIM Mkt sem 221  E Maksuti EKONOMETRI  sem 304 Xh.Abazi
3 APLIKACIONE KOMPJUT 219 sem E.Serreqi MAKROEKONOMI sem  107 S.Hajdari EKONOMETRI sem  304 Xh.Abazi
4 MAKROEKONOMI  sem 106 S.Hajdari EKONOMETRI sem  304 Xh.Abazi
5
6
7
8

1 Anglisht Sem 405 S.Belegu STRUK TE DHEN ALGORIT  sem 219 A.Toci D.FINANCIAR 103 sem A.Voci
2 Anglisht Sem 405 S.Belegu STRUK TE DHEN ALGORIT  sem 219 A.Toci D.FINANCIAR 103 sem A.Voci
3 BAZAT E EKONOMIKSIT 402 K.Gjini ARKITEKTURE KOMPJUTERIKE 219 sem E.Serreqi
4 BAZAT E EKONOMIKSIT 402 K.Gjini ARKITEKTURE KOMPJUTERIKE 219 sem E.Serreqi
5 BAZAT E EKONOMIKSIT 402 K.Gjini D.FINANCIAR  sem 106 A.Voci KERKIM Mkt 307 sem E Maksuti
6 BAZAT E EKONOMIKSIT 402 K.Gjini D.FINANCIAR sem 106 A.Voci
7 MAN OPERACI  sem 221 M.Cengeli
8 MAN OPERACI sem 221 M.Cengeli

1 STRUKTURE TE DHENASH ALGORITMIKE Lex 221 E.Bedalli
2 STRUKTURE TE DHENASH ALGORITMIKE Lex 221 E.Bedalli
3 STRUKTURE TE DHENASH ALGORITMIKE Lex 221 E.Bedalli
4 ARKITEKTURE KOMPJUTERIKE Lex 218 E.Serreqi
5 ARKITEKTURE KOMPJUTERIKE Lex 218 E.Serreqi KERKIM Mkt sem 405 E Maksuti
6 RRJETE KOMPJ sem 219 E.Shingjergji MAN OPERACI  sem 308 M.Cengeli
7 RRJETE KOMPJ sem 219 E.Shingjergji MAN OPERACI sem 308 M.Cengeli
8

MATEMATIKE Lex 104 E.Domi
MATEMATIKE Lex 104 E.Domi

BAZAT E EKONOMIKSIT Lex 221 K.Gjini

 KERKIM MARKETING Lex 215 Sh.Cerri
 KERKIM MARKETING Lex 215 Sh.Cerri

RRJETE KOMPJUTERIKE Lex 218 E.Vila

APLIKACIONE KOMPJUT 219 Lex E Serreqi
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VITI 3

RRJETE KOMPJUTERIKE Lex 218 E.Vila

MENAXHIM OPERACIONAL  Lex 103 A.Turhani

BAZAT E EKONOMIKSIT Lex 221 K.Gjini
BAZAT E EKONOMIKSIT Lex 221 K.Gjini

DREJTIM FINANCIAR Lex 307 A.Voci
DREJTIM FINANCIAR Lex 307 A.Voci

HYRJE NE INFORMATIKE Lex 216 R.Rada

 E
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E

AKTIVITETE REKREATIVE

VITI 1     
LENDA

E
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R
E

EKONOMETRI Lex 307 Xh.Abazi

HYRJE NE INFORMATIKE Lex  216 R.Rada
EKONOMETRI Lex 307 Xh.Abazi

E
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INFORMATIKE EKONOMIKE

LENDA

D
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ORA

 E
 H

E
N

E

AKTIVITETE REKREATIVE

MENAXHIM OPERACIONAL Lex  103 A.TurhaniE DREJTE PRIVATE Lex 308 B.Himci
E DREJTE PRIVATE Lex 308 B.Himci

MATEMATIKE Lex 104 E.Domi



VITI 1  LENDA VITI 2 LENDA VITI 3 LENDA
I-A II-A III-A

1 E DREJTE ADMINISTRATIVE sem 106 A.Bicoku E DREJTE FISKALE   Lex 103 R Tahira
2 BAZAT E EKONOMIKSIT  Lex 221 M.Marku E DREJTE ADMINISTRATIVE sem 106 A.Bicoku E DREJTE FISKALE   Lex 103 R Tahirai
3 BAZAT E EKONOMIKSIT Lex 221 M.Marku E DREJTE ADMINISTRATIVE Lex 106 A.Gace E DREJTE FISKALE   Lex 103 R Tahirai
4 BAZAT E EKONOMIKSIT Lex 221 M.Marku E DREJTE ADMINISTRATIVE Lex 106 A.Gace DREJTIM FINANCIAR  Lex 104 M.Ashiku
5 DREJTIM FINANCIAR  Lex 104 M.Ashiku
6
7 E DREJTE FISKALE   Sem  217 E.Xhuvani

1 EKONOMIA MONETARE Lex 403 A.Todri
2 BAZA MARKETING Sem 108 A.Gaspari BAZAT E KONTABILITETIT  Lex  107 V.Ballkoci EKONOMIA MONETARE Lex 403 A.Todri 
3 BAZA MARKETING Lex 217 A.Gaspari BAZAT E KONTABILITETIT  Lex 108 V.Ballkoci EKONOMIA MONETARE Lex 403 A.Todri 
4 BAZA MARKETING Lex 217 A.Gaspari
5 MATEMATIKE Sem 403 I.Prifti
6 MATEMATIKE Sem 403 I.Prifti ETIKE BIZNESI Lex 217 I.Sejdini
7 ETIKE BIZNESI Lex 217 I.Sejdini
8 AKTIVITETE REKREATIVE E DREJTE DETYRIMESH Lex 403 A.Spahiu
9 AKTIVITETE REKREATIVE E DREJTE DETYRIMESH Lex 403 A.Spahiu

1 E DREJTE PUBLIKE Lex 306 A.Berisha
2 E DREJTE PUBLIKE Lex 306 A.Berisha
3 MATEMATIKE Lex 306 E.Rada D.FINANCIAR sem 221 M.Ashiku
4 MATEMATIKE Lex 306 E.Rada D.FINANCIAR sem 221 M.Ashiku 
5 MATEMATIKE Lex 307 E.Rada STATISTIKE Lex 306 I.Sejdini
6 STATISTIKE Lex 306 I.Sejdini KONTABILITET KOSTO DREJTIMI  Lex 107 M.Sulanjaku
7 STATISTIKE Lex 306 I.Sejdini KONTABILITET KOSTO DREJTIMI  Lex 107 M.Sulanjaku
8 STATISTIKE Sem 306 I.Sejdini KONTABILITET KOSTO DREJTIMI  sem 107 M.Sulanjaku
9 KONTABILITET KOSTO DREJTIMI sem 107 M.Sulanjaku 
10

1 ETIKE BIZNESI  Sem 221 D.Vyshka
2
3 E DREJTE DETYRIMESH Sem 107 A.Saraci 
4 E DREJTE PUBL Sem 107 A.Berisha EKONOMIA MON Sem 217 K.Xheka
5 MENAXHIM OPERACIONAL Lex 103 A.Turhani EKONOMIA MON Sem 217 K.Xheka
6 BAZAT E EK Sem 107 M.Marku MENAXHIM OPERACIONAL Lex 103 A.Turhani MANAXHIM MKT Sem 217 B Lika
7 BAZAT E EK Sem 306 M.Marku E DREJTE DETYRIMESH Sem 106 A.Saraci
8
9

1 ANGLISHT 106 S.Belegu BAZAT E KONT Sem 216 A.Plaka MANAXHIM MKT Lex 402 A Durmishi
2 ANGLISHT 106 S.Belegu BAZAT E KONT Sem 216 A.Plaka MANAXHIM MKT Lex 402 A Durmishi
3 SHKRIM AKADEMIK  Lex 106 D.Vito MEN OPERACIONAL Sem 216 D.Bejtja
4 SHKRIM AKADEMIK Lex 306 D.Vito MEN OPERACIONAL Sem 216 D.Bejtja
5 SHKRIM AKADEMIK sem 106 D.Vito
6
7
8
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VITI 1     VITI    2 VITI 3
LENDA LENDA LENDA

I-A II A III-A
1 BAZA MARKETING 215  Lex E.Gega EKONOMI TURIZMI sem 217 M Kotollaku
2 BAZA MARKETING  215 Lex E.Gega EKONOMI TURIZMI sem 217  M Kotollaku
3 BAZA MARKETING  Sem 215 E.Gega STATISTIKE Lex 218 D.Madhi EKONOMI TURIZMI Lex 217 M Kotollaku
4 BAZA MARKETING Sem 215 E.Gega STATISTIKE Sem 218 D.Madhi EKONOMI TURIZMI Lex 217 M Kotollaku
5 STATISTIKE Sem 218 D.Madhi MENAXHIM STRATEGJIK Sem 217 D.Vyshka
6 STATISTIKE Lex 218 D.Madhi MENAXHIM STRATEGJIK Sem 217 D.Vyshka
7 KERKIM MARKETINGU Sem 308 Y Cara
8 KERKIM MARKETINGU Sem 308 Y Cara
9

1 MANAXHIM MARKETINGU sem 104 E Calja
2 KOMUNIKIM BIZNESI  Lex 215 Gj.Shqau BAZA KONTABILITETI sem 103 S.Kacaniku MANAXHIM MARKETINGU sem 104 E Calja
3 KOMUNIKIM BIZNESI Lex 215 Gj.Shqau BAZA KONTABILITETI  sem 103 S.Kacaniku
4 MIKROEKONOMI sem 108 K.Gjini MANAXHIMI I BURIMEVE NJEREZORE  Lex 216 N.Krypa
5 MIKROEKONOMI sem 221 K.Gjini MANAXHIMI I BURIMEVE NJEREZORE Lex 216 N.Krypa
6
7

1 BAZA KONTABILITETI Lex 216 M.Kenuti KERKIM MARKETINGU Lex 103 Sh.Cerri
2 MIKROEKONOMI Lex 308 K.Gjini BAZA KONTABILITETI  Lex 216 M.Kenuti KERKIM MARKETINGU Lex 103  Sh.Cerri
3 MIKROEKONOMI Lex 308 K.Gjini ETIKE BIZNESI Lex  217 I.Sejdini
4 ETIKE BIZNESI Lex 217 I.Sejdini
5 KOMUNIKIM BIZNESI Sem 308 E.Bako ETIKE BIZNESI sem 217 D.Vyshka
6 ANGLISHT 308 J.Papajani ETIKE BIZNESI sem 217 D.Vyshka
7 ANGLISHT 308 J.Papajani MANAXHIM OPERACIONAL sem 217 D.Bejtja
8 MANAXHIM OPERACIONAL sem 217 D.Bejtja

1 E DREJTE PRIVATE Lex 216 S.Dode EKONOMETRI Lex 304 Xh.Abazi
2 E DREJTE PRIVATE Lex 216 S.Dode EKONOMETRI Lex 304 Xh.Abazi 
3 E DREJTE PRIVATE sem 108 S.Dode EKONOMETRI Sem 304 Xh.Abazi
4 EKONOMETRI Sem 304 Xh.Abazi
5 AKTIVITETE REKREATIVE
6 AKTIVITETE REKREATIVE
7 MANAXHIM MARKETINGU Lex 307 E.Fetahu
8 MANAXHIM MARKETINGU Lex 307 E.Fetahu

1 MATEMATIKE  Lex 217 Z.Selko MANAXHIMI I BURIMEVE NJEREZORE  sem 218 MENAXHIM STRATEGJIK Lex 307 A.Kacollja
2 MATEMATIKE  Lex 217 Z.Selko MANAXHIMI I BURIMEVE NJEREZORE  sem 218 MENAXHIM STRATEGJIK Lex 307 A.Kacollja
3 MATEMATIKE sem 306 Z.Selko  
4 MATEMATIKE sem 306 Z.Selko  
5 MANAXHIM OPERACIONAL Lex 104 A.Turhani
6 MANAXHIM OPERACIONAL Lex 103 A.Turhani
7

    EKONOMI TURIZEM
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SHKENCA JURIDIKE SEKTORIN PUBLIK
VITI 3

LENDA
3-A

1
2
3
4
5
6 E DREJTE FINANCIARE sem 402 E.Xhuvani
7 E DREJTE E PUNES sem 405 A.Zhidro
8 E DREJTE E PUNES sem 405 A.Zhidro
9

1
2
3
4
5 ADMINISTRIM PUBLIK sem 306. E.Ibershimi
6 ADMINISTRIM PUBLIK sem 306. E.Ibershimi
7 E DREJTE E PUNES Lex 218 A.Gace
8 E DREJTE E PUNES Lex 218 A.Gace
9

1
2
3
4
5 E DREJTE EUROPIANE  Lex 108 A.Gjevori
6 E DREJTE EUROPIANE  Lex 108 A.Gjevori
7  E DREJTE EUROPIANE Sem 108 A.Gjevori
8 E DREJTE EUROPIANE Sem 108 A.Gjevori
9

1
2 E DREJTE E SIG SHOQERORE Lex 306 A.Berisha
3 E DREJTE E SIG SHOQERORE Lex 306 A.Berisha
4
5 E DREJTE E SIG SHOQ sem 306 A.Berisha
6 E DREJTE E SIG SHOQ sem 306 A.Berisha
7
8

1 ADMINISTRIM PUBLIK Lex 103 A.Turhani
2 ADMINISTRIM PUBLIK Lex 103 A.Turhani
3
4 E DREJTE FINANCIARE Lex 215 R.Tahiraj
5 E DREJTE FINANCIARE Lex 218 R.Tahiraj
6  E DREJTE FINANCIARE Lex 218 R.Tahiraj
7
8
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VITI 3

LENDA

III-A

1
2
3
4
5   E DREJTE E PUNES Sem 405 A.Zhidro
6   E DREJTE E PUNES Sem 405 A.Zhidro
7
8

1 E DREJTE E SIG SHOQERORE Lex 306 S.Dode
2 E DREJTE E SIG SHOQERORE Lex 306 S.Dode 
3 E DREJTE E SIG SHOQ Sem 308 S.Dode
4 E DREJTE E SIG SHOQ Sem 403 S.Dode
5 E DREJTE E PUNES Lex 108 A.Gace
6 E DREJTE E PUNES Lex 108 A.Gace
7
8

1 E DREJ ARB DHE NDERM sem 106 A.Saraci
2 E DREJ ARB DHE NDERM sem 106 A.Saraci
3  E DREJTE FINANCIARE Lex 216 A.Berisha
4 E DREJTE FINANCIARE Lex 216 A.Berisha
5  E DREJTE FINANCIARE Lex 216 A.Berisha
6  E DREJTE FINANCIARE Sem 216 A.Berisha
7
8

1 PRONESI INTELEKTUALE Sem 107 A.Saraci
2 PRONESI INTELEKTUALE Sem 107 A.Saraci
3 E DREJTE ARBITRAZHI DHE NDERMJETESIMI Lex 403 A.Spahiu
4 E DREJTE ARBITRAZHI DHE NDERMJETESIMI Lex 403 A.Spahiu
5
6
7
8

1 PRONESI INTELEKTUALE Lex 308 B.Himci
2 PRONESI INTELEKTUALE Lex 308 B.Himci
3
4
5
6
7
8

ORA

SHKENCA JURIDIKE NE BIZNES 
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VITI 1     VITI 2 VITI 3
LENDA LENDA LENDA

I-A II-A III-a

1
2 SHKENCA KOMPJUTERIKE PER INXHINIERE lab 304 A.Daberdini Praktike A.Anxhaku
3 SHKENCA KOMPJUTERIKE PER INXHINIERE sem 304 A.Daberdini Praktike A.Anxhaku
4 MENAXHIM BIZNESI  Sem 306 R.Mehalla SHKENCA KOMPJUTERIKE PER INXHINIERE Lex 304 A.Daberdini Praktike A.Anxhaku
5 SHKENCA KOMPJUTERIKE PER INXHINIERE Lex 304 A.Daberdini Praktike A.Anxhaku
6 Praktike A.Anxhaku
7 AKTIVITETE REKREATIVE
8 AKTIVITETE REKREATIVE
9

1
2 MANAXHIMI I BURIMEVE NJEREZORE Lex 216 N.Krypa
3 MANAXHIMI I BURIMEVE NJEREZORE Lex 216 N.Krypa
4
5 MENAXHIM OPERACIONAL Lex  A.Turhani 307
6 MENAXHIM OPERACIONAL Lex  A.Turhani 307
7 MATEMATIKE  sem 215 E.Delimeta
8 MATEMATIKE  sem 106 E.Delimeta

1 FIZIKE Lex 218 A.Llozana
2 FIZIKE Lex 218  A.Llozana MIKROEKONOMI  Lex 405 M.Marku
3 FIZIKE Sem 219 A.Llozana MIKROEKONOMI  Lex 405 M.Marku
4 FIZIKE lab 219 A.Llozana MIKROEKONOMI  Sem 405 M.Marku (lende me zgjedhje) Sem 403 M.Kotollaku
5 MENAXHIM BIZNESI  Lex 218 M. Cela MIKROEKONOMI Sem 405 M.Marku (lende me zgjedhje) Lex 403 M.Kotollaku
6 MENAXHIM BIZNESI  Lex 218 M. Cela (lende me zgjedhje) Lex 403 M.Kotollaku
7 (lende me zgjedhje) Sem 402 M.Kotollaku
8 MENAXHIM OPERACIONAL Sem 405 M.Cengeli
9 MENAXHIM OPERACIONAL Sem 405 M.Cengeli METODA KERKIMI Sem 403 E Maksuti
10 METODA KERKIMI Sem  403 E Maksuti

1 Hyrje ne Standardizim (lende me zgjedhje)Lex 218 A.Anxhaku
2 BAZAT E FINANCES Lex 106 E.Gremi Hyrje ne Standardizime Sem  218 A.Anxhaku
3 BAZAT E FINANCES Lex 106 E.Gremi Hyrje ne Standardizim Lex  218 A.Anxhaku
4 BAZAT E FINANCES Sem 106 E.Gremi Hyrje ne Standardizim Sem 218 A.Anxhaku
5
6 MEKANIKE E APLIKUAR Lex 104 A.Anxhaku MATJE TEKNIKE DHE SIGURIMI I CILESISE Lex 221  I Dumani 
7 MEKANIKE E APLIKUAR Lex 104 A.Anxhaku MATJE TEKN DHE SIG I CILESISE Sem/Lab 217  I Dumani
8 MEKANIKE E APLIKUAR Sem 104 P.Papajani MAN I BURIMEVE NJEREZORE Sem 106 E.Bako
9 MEKANIKE E APLIKUAR Laborator 104 P.Papajani MAN I BURIMEVE NJEREZORE Sem 106 E.Bako

1 METODAT E PREZANTIMIT TEKNIK Sem 405 Sh.Gjevori
2 METODAT E PREZANTIMIT TEKNIK Lex 405 Sh.Gjevori METODA KERKIMI Lex 104 Sh.Cerri
3 METODAT E PREZANTIMIT TEKNIK Sem 402 Sh.Gjevori METODA KERKIMI Lex 104 Sh.Cerri
4 MATEMATIKE  lex 308 E.Rada
5 MATEMATIKE  lex 308 E.Rada PROJEKTIM MAKINERI 1  Lex 104 A Bylykbashi SHKENCA DHE TEKNOLOGJIA E MATERIALEVE Lex 215 A.Gjevori 
6 ANGLISHT 307 E.Kaloti PROJEKTIM MAKINERI 1 Sem/Lab 104 A Bylykbashi SHKENCA DHE TEKNOLOGJIA E MATERIALEVE Lex 215 A.Gjevori 
7 ANGLISHT 307 E.Kaloti SHKENCA DHE TEKNOL E MATERIAL Sem 215 A.Gjevori
8 SHKENCA DHE TEKNOL E MATERIAL Labr K.M 215 A.Gjevori
9
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                                                                      Viti 1
GRUPI A GRUPI B GRUPI A GRUPI B
LENDA LENDA LENDA LENDA

1
2
3
4 E drejte financiare 308 sem R.Tahiraj
5 E drejte financiare 216 sem R.Tahiraj
6 E drejta publike sem 104 S.Muca
7 E drejta publike sem 104 S.Muca
8
9

1
2
3 Filozofi e se drejtes sem 306 A.Gjeta
4 Filozofi e se drejtes sem 221 A.Gjeta E drejte civile 307 sem A.Spahiu
5 E drejte civile 302 sem A.Spahiu E drejte nderkombetare publike sem 106 G.Gjeta
6 E drejte nderkombetare publike sem 106 G.Gjeta
7
8
9

1
2
3 Histori  e SH dhe e se drejtes sem 302 S.Dode Histori intitucioneve sem 106 A.Saraci
4 Histori  e SH dhe e se drejtes sem 302 S.Dode 
5 Histori intitucioneve sem 302  A.Saraci
6
7 E drejte penale 402 sem A.Zhidro
8 E drejte penale 402 sem A.Zhidro
9

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1 E drejte kushtetuese sem 215 R.Gajda
2 E drejte kushtetuese sem R.Gajda
3
4 E drejte administrative sem 402 S.Muca
5 E drejte administrative sem 402 S.Muca
6
7 Hyrje ne ekonomi sem 403 A.Vangjeli
8 Hyrje ne ekonomi sem 403 A.Vangjeli
9
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E drejte civile 307 Lex A.Spahiu

Histori intitucioneve 302 Lex A.Saraci
Histori intitucioneve 302 Lex A.Saraci
Histori intitucioneve 302 Lex A.Saraci

E drejte civile 307 Lex A.Spahiu

E drejte nderkombetare publike 104 Lex A.Gjevori

E drejte nderkombetare publike 104 Lex A.Gjevori
E drejte nderkombetare publike 104 Lex A.Gjevori

DREJTESI
   Viti 1 Viti 2

E drejte financiare 103 Lex R.Tahiraj
E drejte financiare 103 Lex R.Tahiraj
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E drejte financiare 103 Lex R.Tahiraj
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E drejte civile 307 Lex A.Spahiu

E drejta publike Lex 215 B.Mustafaraj

Hyrje ne ekonomi Lex 403 A.Vangjeli

Histori e shteti dhe se drejtes ne Shqiperi 302 Lex S. Dode
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Hyrje ne ekonomi Lex 403 A.Vangjeli

Histori e shteti dhe se drejtes ne Shqiperi 302 Lex S. Dode

E drejta publike Lex 221 B.Mustafaraj

E drejte kushtetuese Lex 307 R.Gajda

E drejte administrative Lex 104 A.Gace
E drejte administrative Lex 403 A.Gace
E drejte administrative Lex 403 A.Gace

E drejte penale 308 Lex A.Zhidro
E drejte penale 402 Lex A.Zhidro
E drejte penale 402 Lex A.Zhidro

Filozofi e se drejtes Lex 103 A.Gjeta
Filozofi e se drejtes Lex 103 A.Gjeta

E drejte kushtetuese  Lex 307 R.Gajda
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